
 

 
دوازدهمین جلسه پارلمان لبنان برای 
انتخاب رئیس‌جمهور جدید این کشور 
دیروز )چهارشنبه( با حضور تمامی ۱۲۸ 
عضو پارلمان برگزار شد، اما هیچ کدام 
از نامزدها نتوانستند به حد نصاب لازم 

یابند. دست 
 به گزارش الجزیره، در پایان رأی‌گیری، 
»جهاد ازعور« توانست ۵۹ رأی را بدست 
آورد. فردی که حمایت نمایندگان احزاب 
»جریان آزاد ملی« به رهبری جبران 
باسیل، »القوات اللبنانیه« به رهبری 
سمیر جعجع، »حزب سوسیالیست 
ترقی‌خواه« به رهبری ولید جنبلاط 
و چندین نماینده مستقل را داشت. 
»جهاد ازعور«، وزیر دارایی سابق که 
نتوانست از حد نصاب 65 رأی عبور کند 
و دستش به کرسی ریاست جمهوری 
لبنان نرسید، در سخنانی پس از جلسه 
پارلمان از کسانی که به وی رأی دادند 
تشکر و قدردانی کرد و گفت: »از همه 
نمایندگانی که در جلسه امروز با رأی 
دادن، به من اعتماد کردند تشکر و 
قدردانی می‌کنم و امیدوارم صحنه جدید 
مشوقی برای همگرایی در چهارچوب 

خارج کردن لبنان از بحران باشد.«

نفر دوم این انتخابات نیز »سلیمان 
فرنجیه«، رهبر جریان المرده و نامزد 
و  امل  ائتاف حزب‌الله و جنبش 
همپیمانان آنها بود که ۵۱ رأی را به 
خود اختصاص داد. در این رأی‌گیری، 
هفت نماینده نیز نام »زیاد بارود«، 
وزیر سابق لبنان، هفت نماینده نام 
نام  »لبنان الجدید« و دو نماینده 
»جوزف عون«، فرمانده ارتش لبنان را 
به صندوق انداخته بودند. ضمن اینکه 
یک رأی سفید و یک رأی باطله نیز به 
صندوق انداخته شد. البته مخالفان دو 
نامزد اصلی برای تصدی کرسی ریاست 

جمهوری لبنان )جهاد ازعور و سلیمان 
فرنجیه(، قبل از نشست دیروز اعلام 
کرده بودند که قصد دارند در جلسه 
رأی‌گیری رأی سفید به صندوق بیندازند 
تا راه برای بررسی گزینه سوم باز ‌شود.

به این ترتیب و با آرای اعلام شده، 
مشخص شد، هیچ کدام از نامزدها 
ی  أ ر  6 5 نصاب  حد  ند  نسته‌ا ا نتو
را بدست آورند و پارلمان تصمیم 
گرفت جلسه دومی را برای انتخاب 
رئیس‌جمهور برگزار کند، اما از آنجا 
که تعدادی از نمایندگان بلافاصله پس 
از رأی دادن در دور اول رأی‌گیری، بدون 
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را به زندان 
می‌اندازم

دورنما

امانوئل مکرون خواهان کاهش 
وابستگی فرانسه به صنایع خارجی 
شده است. او که در هفته‌های 
اخیر در بحران اجتماعی ناشی از 
اصرار خود بر اجرای قانون جدید 
بازنشستگی گرفتار شده، در بازدید 
از یک کارخانه داروسازی خواهان 
سرعت گرفتن تولیدات دارویی 
ساخت داخل فرانسه شد و تأکید 
کرد، این کشور باید وابستگی خود 
به صنایع خارجی، حتی صنایع 

دارویی را قطع کند.

قراردادی  ترکیه  با  کویت 
تسلیحاتی امضا کرده که بر 
اساس آن در ازای پرداخت 367 
میلیون دلار، پهپادهای بیرقدار 
از این کشور می‌خرد. بر مبنای 
این قرار داد، ترکیه به مدت سه 
سال از این پهپادها پشتیبانی 
فنی ارائه خواهد داد و آموزش 
نیروهای کویتی در این خصوص 
را نیز بر عهده خواهد داشت. 
با این قرارداد تسلیحاتی، کویت 
یکی از 28 کشوری خواهد شد 
که با ترکیه برای دریافت این 
پهپادها قرارداد امضا کرده است.

فیگارو
فرانسه

کویت تایمز
کویت

معه  جا بستر  ر  د نت  خشو
انگلیس ریشه دوانده است. 
غ التحصیلی  جشن شبانه فار
چند دانش‌آموز به جای اینکه 
با خوشی به پایان برسد، تبدیل 
شد به یک صحنه حمله با چاقو 
که طی آن سه نفر کشته و دو 
دانش‌آموز نیز زخمی شدند. 
در این رویداد، مهاجمی که 
قصد داشت در جایی که این 
گرفته  جشن  دانش‌آموزان 
بودند، خودرویی را سرقت کند، 
با چاقو به حاضران حمله کرد و 

این فاجعه را به بار آورد.

عبدالفتاح سیسی در کاخ اتحادیه 
با محمد السودانی، نخست‌وزیر 
عراق دیدار کرد. بنا بر بیانیه 
دفتر ریاست جمهوری مصر، در 
این دیدار سیسی بر حمایت 
کشورش از امنیت و ثبات عراق 
تأکید کرد و بر این اساس 
خواهان همکاری‌های دو جانبه 
در زمینه‌های سیاسی و اقتصادی 
شد. وی علاوه بر این خواهان 
برخی همکاری‌های سه جانبه 

به همراه اردن شده است.

ایندیپندنت
بریتانیا

الاخبار
مصر

اخبار

امریکا حامی مالی 
حزب‌الله را آزاد کرد

ی  د ا ز آ ز  ا ر  لاخبا ا مه  نا ز و ر
»محمدیوسف حمود«، متهم  
به تأمین مالی حزب الله لبنان 
توسط امریکا خبر داد. مقامات 
امریکایی بعد از ناتوانی در اثبات 
اتهامات حمود، او را بعد از 23 سال 
آزاد کردند. حمود خطرناک‌ترین 
فرد و هماهنگ‌کننده حزب‌الله 
در کانادا، امریکا و ونزوئلا معرفی 
شده بود. وی در مصاحبه با این 
روزنامه، اعام کرده:» سیستم 
قضایی امریکا بی‌قاعده و قانون 
است...دروغ‌پراکنی‌های آن نیز 

باور می‌شود.«

سالیوان به ژاپن 
می‌رود

خبرگزاری آسوشیتدپرس به 
نقل از شورای امنیت ملی کاخ 
سفید در روز شنبه، گزارش 
داد که جیک سالیوان، مشاور 
امریکا  دولت  ملی  امنیت 
قرار است در اولین نشست 
سه‌جانبه مشاوران امنیت ملی 
امریکا-ژاپن-فیلیپین در شهر 
توکیو شرکت کند. هر چند کاخ 
سفید جزئیات چندانی از این  
گفت‌و‌گوها را اعلام نکرده اما 
بیان کرده که آنها قرار است  
درباره راه‌های تعمیق همکاری 
در خصوص برخی مسائل مهم 
جهانی و منطقه‌ای مذاکره 

. کنند

راهبرد امنیت ملی 
آلمان تدوین شد

رویترز خبر داد که چهارشنبه، 
نخستین راهبرد امنیت ملی 
آلمان توسط دولت اولاف شولتز 
ارائه شده است. این راهبرد، 
یک دیدگاه کلی از سیاست 
خارجی برلین و اطمینان از 
یک رویکرد منسجم میان 
وزارتی برای امنیت را بازگو 
می‌کند. جنگ اوکراین و اتکای 
بیش از حد برلین به منابع 
انرژی روسیه و امنیت پایین 
زیرساخت‌های حیاتی مانند 
خطوط لوله گاز ضرورت طرح 
ریزی چنین موضوعی را در 

آلمان برانگیخته است.

  
ز  ا یکی   ،2023 ژوئن   13 سه‌شنبه 
سخت‌ترین روزهای زندگی دونالد 
ترامپ بود؛ شرایطی که شاید تا یک 
هفته قبل هم تصور نمی‌کرد، در شب 
تولدش آن را تجربه کند. رئیس جمهور 
سابق امریکا برای دومین بار در فاصله 
حدود دو ماه، مانند یک متهم در دادگاه 
انگشت نگاری شد و از او عکس پرسنلی 
گرفتند. هر چند که با وجود تمامی 
اتهامات وارد شده درنهایت بدون هیچ 
قرار وثیقه‌ای با پای خودش ساختمان 
دادستانی میامی را ترک کرد اما هنوز 
مشخص نیست تا چند ماه دیگر وادار 
به تکرار این پروسه تحقیر کننده و 
شاید پذیرش محکومیت و مجازاتی 
شود که می‌تواند تمامی رؤیاهای 

سیاسی‌اش را بر باد دهد.

به گزارش نیویورک تایمز، ترامپ که 
نخستین رئیس جمهور سابق امریکا 
بود که به خاطر جرایم کیفری پلیس 
فدرال در 37 مورد جرم متهم و به 
دادگاه فدرال میامی احضار شده بود، 
صبح سه‌شنبه با جت شخصی‌اش 
به میامی وارد شد و پس از پشت 
سرگذاشتن 50 دقیقه محاکمه پشت 
درهای بسته و بدون حضور عکاسان 
و خبرنگاران و حتی ممنوعیت حمل 
گوشی و لپ تاپ برای حاضران و اظهار 
بیگناهی در برابر اتهاماتی که به خاطر 
نگهداری نادرست اسناد محرمانه و  
غیرمحرمانه دولتی بر او وارد بود، با 
اسکورت موتورسواران هوادارش به 
رستوران کوبایی رفت. او برای تظاهر 
به خونسردی در قبال وقایع رخ داده 
همه را میهمان کرد و با سرود »تولدت 
مبارک« حاضران، سعی کرد در برابر 
دوربین‌ها اوقاتش را به شادی بگذراند، 
گرچه خشم و ناراحتی پنهان او چند 
باری در آن هیاهو شکار دوربین‌ها شد.
اما این خشم فروخورده خیلی پنهان 

نماند و به محض آنکه جت شخصی 
ترامپ وارد نیوجرسی شد و رئیس 
جمهور سابق در جمع هوادارانش قرار 
گرفت، حمات او به دادستانی امریکا 
و کاخ سفید و بایدن آغاز شد. او که 
در طول این سخنرانی 30 دقیقه‌ای از 
هوادارانش تشکر کرد، گفت: »من هیچ 
کار اشتباهی انجام نداده‌ام اما آنها مرا 
احضار کرده‌اند. بسیاری از مردم از من 
می‌پرسند آن جعبه‌ها چرا آنجا بودند 
و آنها در آن دنبال چه می‌گردند، واقعاً 
نمی‌دانم آنها وسایل شخصی بودند.«
به نوشته سی‌ان‌ان، همان‌طور که 
انتظار می‌رفت او رقیب قدیمی اش، 
جو بایدن را در این سخنرانی فراموش 
نکرد و افزود: »این کار معنایش مداخله 
در انتخابات است و یک نفر دیگر سعی 
می‌کند با نیرنگ و فریب، انتخابات 
ریاست جمهوری را مصادره کند. اما اگر 
من رئیس جمهور شوم کارآگاهی واقعی 
استخدام می‌کنم و بایدن و خانواده‌اش 

را به زندان می‌اندازم.«
با وجود پیش‌بینی‌ها درباره احتمال 

رئیس جمهور سابق امریکا پس از جلسه دادگاه، اظهار بیگناهی کرد

روز سخت ترامپ در دادگاه
گزارش

زهره صفاری
خبرنگار

خاورمیانه

حسین فاطمی
خبرنگار

AP 

AP 

وقوع خشونت از سوی هواداران ترامپ 
و تمهیدات امنیتی پلیس، این روز 
پرماجرا و پرتوقف برای رئیس جمهور 
سابق و هوادارانش بدون هیچ حادثه یا 
خشونتی به پایان رسید و در این میان 
تنها یک مرد جوان که با لباس زندان 
در برابر ساختمان دادگاه، محکومیت 
ترامپ را فریاد می‌زد، بازداشت شد. 
جلسه بعدی رسیدگی به این پرونده 
27 ژوئن تعیین شده اما در این مدت 
رئیس جمهور سابق حق صحبت با 

شاهدان را نخواهد داشت.
 

حمایت و انکار جمهوریخواهان
بسیاری از هم حزبی‌های جمهوریخواه 
دونالد ترامپ چه قبل و چه بعد از این 
جلسه دادگاه تمام قد یا از او حمایت 
کردند یا برخی‌ها مانند رقبایش در 
انتخابات 2024، فرایند اعام جرم 
علیه رئیس جمهور سابق را زیر سؤال 
برده و محکوم کردند. الیس استفانیک، 
رئیس کنفرانس حزب جمهوریخواه 
گفت: »امروز روز سیاه کشور است؛ 
روزی که جو بایدن همچنان دولت 
فدرال را برای مقابله با دونالد ترامپ، 
رقیب پیشتازش برای انتخابات 2024 
ریاست جمهوری، تجهیز کرده است.« 
تد کروز، سناتور جمهوریخواه تگزاس 
نیز گفت: »با نگاهی بر این اعلام جرم 
می‌توان دید استانداردهای سختگیرانه 
برای دادستانی مشکل آفرین شده 
است. مریک گارلند و جک اسمیت 
نیز نمی‌توانند کاری برای آن انجام 
دهند.« مارجری تیلور گرین؛ نماینده 
تندروی جمهوریخواهان در جورجیا نیز 
در توئیتی با انتشار تصویر خود در کنار 
ترامپ، حمایت کامل از رئیس جمهور 

سابق را اعلام کرد.
از  انتقاد  همه  ین  ا میان  در  اما 
ترامپ،  ز  ا یت  حما و  دموکرات‌ها 
واکنش میچ مک کانل، رهبر اقلیت 
جمهوریخواه سنا تا حدودی شک 
برانگیز بود. او که اندکی پیش از آغاز 
ترامپ، در حلقه  پرونده  دادرسی 
خبرنگاران قرار گرفته بود، حاضر به 
اظهارنظر در این باره نشد و گفت: »من 
نمی‌خواهم درباره نامزدهای مختلف 
ریاست جمهوری آتی حرفی بزنم.«

 
دستور سکوت کاخ سفید و 

دموکرات‌ها
با وجودی که دادگاه ترامپ در چند روز 
اخیر اکثر رسانه‌ها و محافل خبری و 
سیاسی را پر کرده بود اما جو بایدن و 
مشاوران ارشد او در کاخ سفید همچنان 

سیاست سکوت را پیش گرفته و حاضر 
به اظهارنظر درباره این پرونده نیستند. 
به باور کارشناسان پولتیکو، جو بایدن 
در آغاز دوران ریاست جمهوری‌اش نیز 
بر اینکه در تصمیمات دادستانی بویژه 
در موارد مرتبط با دونالد ترامپ دخالتی 
نخواهد کرد، تأکید داشت و حالا نیز 
نه تنها خودش از این کار امتناع کرده 
که گفته می‌شود حزب دموکرات نیز 
دستور گرفته که از صحبت در این باره 

کند. خودداری 
حتی سخنگوی کاخ سفید نیز در برابر 
خبرنگاران از پاسخ به این سؤال که 
آیا رئیس جمهور با همسرش درباره 
اینکه حمایت جمهوریخواهان از ترامپ 
شوکه کننده است توافق دارد، حاضر 
به پاسخگویی نشد و موضوع صحبت 

را عوض کرد.
اما در حلقه دموکرات‌ها، هیاری 
کلینتون، رقیب سابق دونالد ترامپ 
از این دستور معاف بود و او هیجان و 
شادی‌اش را از این اتفاق با خنده‌ای 
با  او در گفت‌و‌گو  نشان داد.  بلند 
نیویورک پست گفت: »من واکنش‌های 
زیادی به این موضوع دارم اما به نظرم 
بهترین واکنش در میان عامه مردم، 
منتظر ماندن برای دیدن نتیجه این 

دادگاه است.«
 

اولویت سیاست بر قانون
به باور تحلیلگران سیاسی، ترامپ و 
هوادارانش و حتی نمایندگان حقوقی 
او، تمرکزشان را بر بعد سیاسی این 
پرونده گذاشته‌اند و از بعد حقوقی 
اتهامات علیه رئیس جمهور سابق غافل 
مانده‌اند. به نوشته الجزیره، جیسون 
امرت کارشناس حقوقی امریکا معتقد 
است: »اعلام جرم به تنهایی بسیار 
سنگین است و می‌تواند نگرانی‌هایی را 
برای تیم حقوقی او داشته باشد. اما به 
نظر می‌رسد آنها این موضوع را جدی 
نگرفته‌اند و بیشتر درصدد آن است که 
به جای دفاعیه معمول از یک موکل، 
دفاعیه سیاسی برای او تدارک ببینند. 
این موضوع نمی‌تواند برای هیأت 

منصفه قابل قبول باشد.«
در عین حال ملانی اسلوآن، بازپرس 
سابق فدرال برخی روزنه‌ها را برای 
ترامپ روشن خواند و گفت: »این 
پرونده سنگینی است اما این مزیت را 
برای رئیس جمهور سابق دارد که در آن 
هیأت منصفه تصمیم گیرنده هستند. 
بنابراین اگر یک نفر از این هیأت نیز از 
این محکومیت امتناع کند، اتهامات از 

ترامپ دور خواهد شد.«

انتظار برای نتیجه شمارش آرا، جلسه 
پارلمان را ترک کردند و با توجه به 
اینکه جلسات پارلمان باید با حضور 
دوسوم نمایندگان یعنی 86 نماینده 
برگزار شود، جلسه دوم نیز برگزار نشد 
و نبیه بری، رئیس مجلس با تأکید بر 
اینکه نمایندگان خارج شده از پارلمان، 
نشست را از حد نصاب انداخته‌اند، 
پایان جلسه برای انتخاب رئیس‌جمهور 

را اعام کرد. 
 

 لبنان همچنان در بن‌بست!
پیش از برگزاری جلسه دیروز پیش‌بینی 
شده بود که در سایه اختلافات موجود، 
نمایندگان باز هم موفق به انتخاب 
رئیس‌جمهور نخواهند شد. این در 
حالی است که لبنان از زمان پایان 
دوره ریاست جمهوری میشل عون 
در ۳۱ اکتبر سال گذشته )۹ آبان( وارد 
یک خلأ ریاست جمهوری شده است 
و تداوم خأ در این نهاد در سایه 
پافشاری احزاب و جریان‌های سیاسی 
بر مواضع و نامزدهای خود، پرونده 
انتخاب رئیس‌جمهور جدید این کشور 
را وارد پیچ و خم جدیدی کرده است که 
تلاش‌ها برای عبور از آن نیاز به توافق 
یا تغییری در موازنه قوای داخلی دارد. 
در شرایطی که احزاب لبنانی‌ با پایان 
سال ۲۰۲۲ و آغاز سال ۲۰۲۳ میادی 
هنوز هیچ اقدام داخلی برای پیشرفت 
پرونده ریاست‌جمهوری انجام نداده‌اند 

و این پرونده در وضعیت عقبگرد قرار 
موجود  شواهد  و  سیگنال‌ها  دارد، 
نشان می‌دهد که بازیگران خارجی 
که مسئولان لبنانی برای حل بحران 
سیاسی روی آنها حساب باز کرده بودند 
نیز توجهی به پرونده این کشور ندارند. 
برخی منابع آگاه از فضای سیاسی لبنان 
نیز معتقدند، بازیگران خارجی که 
در پرونده ریاست‌جمهوری این کشور 
مداخله دارند هم مانند احزاب داخلی، 
دچار اختلاف شده‌اند و به دلیل عدم 
تفاهم میان امریکا و فرانسه با عربستان، 
امکان رسیدن به راهکار در این زمینه 

دشوار است.
نبیه بری، رئیس پارلمان لبنان سه‌شنبه 
در گفت‌وگو با روزنامه الأخبار درباره 
برگزاری جلسه انتخاب رئیس‌جمهور 
در سایه اختلافات شدید میان احزاب 
مختلف اظهار کرده بود: »زمانی که ما 
با این اختلافات شدید و بدون انتخاب 
رئیس‌جمهور از نشست فردا خارج 
شویم یا حتی در سایه این اختلافات 
شود،  انتخاب  نیز  رئیس‌جمهوری 
روزهای بعد چه اتفاقی خواهد افتاد؟ 
از رئیس‌جمهور منتخب در این شرایط 
چه توقع و انتظاری می‌توان داشت؟ 
او چگونه می‌تواند با اختلافات موجود 
فرد مورد نظر را مکلف به تشکیل دولت 
کند؟« وی همچنین تأکید کرده بود که 
»بدون گفت‌وگو، کشور مدیریت و اداره 

نخواهد شد.«

نمایندگان لبنان در دوازدهمین نشست پارلمانی برای تعیین جانشین میشل عون ناکام ماندند
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کنگره امریکا
فلسطین الیوم گزارش داد که 
لایحه ویژه‌ای درباره توافقات 
ابراهیم و تسهیل ادغام منطقه‌ای 
اسرائیل در مجلس نمایندگان 
امریکا تصویب شده است. به 
موجب آن،‌ نماینده‌ای توسط رئیس 
جمهور تعیین شده و توسط سنا 
تأیید می شود. او وظیفه دارد از 
طرف دولت با سفرای منطقه‌ای، 
سازمان‌های غیردولتی و سایر 
طرف‌های ذینفع برای ترویج 
توافق‌های  دامنه  گسترش  و 
روابط هماهنگی  عادی‌سازی 
ایجاد کند وهمچنین گزارش‌های 
خود را به وزیر امور خارجه ارائه 
دهد. این لایحه تحت تأثیر لابی 
رژیم صهیونیستی  »آیپک« تصویب 

شده است.

روزنامه لوپی نیو به نقل از منابع آگاه در کاخ الیزه نوشت، 
امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در گفت‌و‌گوی 
تلفنی با سیریل رامافوسا، رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی 
خواست که او را به اجلاس بعدی بریکس در شهر پرتوریا 
در اوایل ماه جاری دعوت کند، اما یک منبع آگاه اعلام 
کرد که رامافوسا تاکنون رضایتی در این خصوص از خود 

بروز نداده است.
بنابر این گزارش، اگر مکرون به این اجلاس راه پیدا کند، 
اولین رهبر گروه هفت خواهد بود که در اجلاس بریکس 
شرکت می‌کند. برخی ناظران دلیل این کار را اشتراکاتی 
بین فرانسه و سایر اعضا می‌دانند که شامل اصلاح نظم 
ژئوپلیتیکی و مالی جهانی می‌شود. فرانسه قبلاً در مورد 

موضوع تایوان خواستار استقلال سیاست‌های اروپا از 
امریکا شده و با طرح تنش برانگیز گشایش یک دفتر 
ارتباطی ناتو در ژاپن مخالفت کرده است. وی علاوه بر آن، 
هفته دیگر میزبان کنفرانسی در شهر پاریس با موضوع 
اصاح نظام مالی با هدف نفع بردن بیشتر جهان در 
حال توسعه است، اما موافقت او با بیانیه ضد چینی 
گروه هفت، حمایت از اوکراین و روابط متزلزل با برخی 
اعضا چون هند و برزیل می‌تواند یک بن‌بست برای 
او باشد. در همین زمینه ماریا زاخاروا، سخنگوی وزارت 
خارجه روسیه با زیر سؤال بردن انگیزه پاریس، این سؤال 
را مطرح کرد که؛»آیا این ارتباط فرانسه با اعضای بریکس 

به منظور راه‌اندازی »اسب تروا« نیست؟«

مکرون، خواهان حضور در نشست آتی بریکس شد
بامداد دیروز ارتش رژیم صهیونیستی با چند فروند 
موشک، ضمن نقض حریم هوایی سوریه، قصد داشت 
مناطقی را در اطراف دمشق هدف قرار دهد که با پدافند 

ارتش سوریه مواجه شد.
به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری رسمی سوریه، سانا، 
یک مقام نظامی این کشور خبر داد: »حوالی ساعت یک و 
۵ دقیقه بامداد چهارشنبه به وقت محلی دشمن اسرائیلی 
با چند فروند موشک از سوی جولان اشغالی به برخی از 
مراکز در اطراف جنوب غرب دمشق حمله کرد که پدافند 
هوایی ارتش با موشک‌های مهاجم مقابله و برخی از آنها 
را منهدم کرد.«این مقام نظامی که به نام وی اشاره نشده 
است، افزود این حمله موجب زخمی شدن یک نظامی 

سوری شده و خسارت‌های مادی نیز داشته است.
این حمله که دومین حمله رژیم صهیونیستی از زمان لغو 
تعلیق عضویت دمشق در اتحادیه عرب است، با واکنش 
مردم این کشور مواجه شد که معتقدند، تل آویو قصد 
دارد با چنین حملاتی تصمیمات اتحادیه را بر هم بزند. اما 
جایگاه سوریه در اتحادیه عرب بسیار محکم است و این 
حملات غیر انسانی به شهرها محکوم است و نتیجه‌ای 

جز جنایت ندارد.
تجاوزهای هوایی رژیم اسرائیل در حالی است که دولت 
سوریه بارها با ارسال نامه به سازمان ملل متحد و شورای 
امنیت سازمان ملل این حمات را محکوم و خواستار 

توقف آن شده است.

تداوم تجاوزهای هوایی رژیم صهیونیستی به سوریه


